お客さま各位

2019 年 11 月 16 日（土）公共交通機関の一部運休のお知らせ

ザ・プリンス さくらタワー東京

グランドプリンスホテル高輪

グランドプリンスホテル新高輪

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

JR 東日本（東日本旅客鉄道株式会社）より、2019 年 11 月 15 日（金）終電後〜17 日（日）

初電にかけて高輪ゲートウェイ駅の開業に向けた品川駅線路切換工事に伴い列車の一部運休について発表

されました。

このため、山手線（大崎〜品川〜上野間）、京浜東北線（品川〜田町間）は大幅な運休などが発生いた

します。詳細につきましては下記 JR 東日本のニュースリリースおよびホームページをご確認ください。

ホテルにご来館いただく際は、お時間に余裕をもってご来館いただきますようお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

JR 東日本（東日本旅客鉄道株式会社）※外部リンク

ニュースリリース（PDF）https://www.jreast.co.jp/press/2019/tokyo/20190917_to01.pdf

ホームページ       https://www.jreast.co.jp

For Guests,

Announcement of partial disruption to train services

on Saturday, November 16th, 2019

We thank you for choosing to stay with us.

This announcement is to inform you that due to construction work being carried out by

the East Japan Railway Company (JR East) on the tracks at Shinagawa Station as part of

the development of Takanawa Gateway Station, some train services will be suspended

from the last train on Friday, November 15th, until the first train on Sunday, November

17th.

Because of this, there will be widespread disruptions on the Yamanote Line (between

Osaki, Shinagawa and Ueno) and on the Keihin–Tohoku Line (between Shinagawa and

Tamachi). For more information, please check the official JR East website at the link below.

We advise guests staying at the hotel on this date to allow extra time for their journey.

Once again, we thank you for your continued patronage, and look forward to welcoming

you.

East Japan Railway Company  https://www.jreast.co.jp/e/

https://www.jreast.co.jp/press/2019/tokyo/20190917_to01.pdf
https://www.jreast.co.jp/
https://www.jreast.co.jp/e/